
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021 с. Бондари № 317

О закрытии пляжа

 Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в  целях  охраны  жизни  и  здоровья  людей  на  водных  объектах  Бондарского
района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Закрыть  пляж  на  территории  Бондарского  сельсовета  по  адресу:
с.  Бондари,  ул.  Советская,  левый берег  реки Большой Ломовис с  19.07.2021
года, в связи с отсутствием матроса спасателя и не возможностью обеспечить
безопасность людей на водном объекте.

2.  Ответственному  за  организацию  мероприятий  по  созданию  и
эксплуатации  пляжа,  начальнику  отдела,  строительства,  архитектуры,
жилищно-коммунального  хозяйства  и  работе  с  населением  администрации
района  И.Н.Дерябину  оборудовать  пляжную  зону  предупреждающими,
запрещающими знаками и аншлагами.

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от
24.05.2021  №  219  «О  создании  пляжной  зоны  и  мерах  по  обеспечению
безопасности  людей  на  водных  объектах  Бондарского  района  в  период
купального сезона, охране их жизни и здоровья в 2021 году».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
в сетевом издании «РИА ТОП68» (www. top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего  постановление   возложить на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров
 

 


